МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Чалтырская средняя общеобразовательная школа №3

МБОУ СОШ №3

ПРИКАЗ

06.06.2024                                                                                                             №210
с. Чалтырь

О реализации в МБОУ СОШ №3

 федерального проекта

«Школа Минпросвещения России» в 2024 году

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации

от 21.06.2020 N474 «О национальных целях развития Российской Федерации

на период до 2030 года», Концепции федерального проекта «Школа

Минпросвещения России» (поддержана Коллегией Министерства просвещения

Российской Федерации, протокол от 08.04.2022), приказа минобразования

Ростовской  области от 28.03.2024 №319 «О реализации в Ростовской области

федерального проекта «Школа Минпросвещения России» и 2024 году», письма

ГАУ ДПО РО «Институт развития образования» от 05.06.2024 №24-160/476

«О проведении самодиагностики в рамках реализации проекта «Школа

Минпросвещения России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план реализации федерального проекта «Школа

Минпросвещения России» (далее - федеральный проект) в МБОУ СОШ №3 на 2024

год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить школьным координатором федерального проекта

в 2024 году заместителя директора по УВР Киракосян Ш.С.

3. Киракосян Ш.С., школьному координатору федерального проекта:

3.1. Организовать самодиагностику МБОУ СОШ №3

в 2024 году (согласно рекомендациям муниципального координатора проекта);

3.2. Обеспечить сбор информации и анализ результатов самодиагностики

участников федерального проекта от МБОУ СОШ №3;

3.3. Обеспечить организационно-методическое сопровождение участников

федерального проекта для достижения количественных

и качественных показателей (согласно рекомендациям муниципального

координатора проекта);

3.4. Обеспечить информационное сопровождение проекта.

3.5. Организовать процесс самодиагностики в соответствии с графиком

муниципального координатора;

4. Техническому специалисту Гайламазову А.Г. обеспечить информационное

сопровождение федерального проекта (создание разделов на сайте МБОУ СОШ

№3).

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         С.А. Бугаян

С приказом ознакомлены: _________________ Киракосян Ш.С.

                                              _________________ Гайламазов А.Г.

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

к

п

р

и

к

а

з

у

о

т

1

1

.

0

6

.

2

0

2

4

№